
Handball Austria 2022/23

WHA MEISTERLIGA PlayOff
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

 
Final
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 
Wed.
 

21.05.2023
 
24.05.2023
 

20:20 (02-2344)
 
20:20 (01-23ATZG)
 

5
 
6
 

Hypo Niederösterreich
Spielort: BSFZ Südstadt
WAT Atzgersdorf
Spielort: SH Atzgersdorf ...

WAT Atzgersdorf
 
Hypo Niederösterreich
 

39:25
 

28:29
 

 
Semifinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fri.
 
Fri.
 
Thu.
 
Thu.
 

12.05.2023
 
12.05.2023
 
18.05.2023
 
18.05.2023
 

18:00 (01-05HOLL)
 
19:00 (01-23ATZG)
 
18:00 (05-
Ferlach)
 
20:20 (02-2344)
 

1
 
2
 
3
 
4
 

MGA Fivers
Spielort: SH Margareten-H...
WAT Atzgersdorf
Spielort: SH Atzgersdorf ...
SC witasek Ferlach
Spielort: Ballspielhalle ...
Hypo Niederösterreich
Spielort: BSFZ Südstadt

Hypo Niederösterreich
 
SC witasek Ferlach
 
WAT Atzgersdorf
 
MGA Fivers
 

17:30
 

27:24
 

22:35
 

29:16
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