Handball Austria 2022/23 WHA MEISTERLIGA PlayOff

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

_:	nal	

Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sun21.05.2023	20:20 (02-234 5)	Hypo Niederösterreich	WAT Atzgersdorf	39:25
		Spielort: BSFZ Südstadt		
Wed24.05.2023	20:20 (01-23A&ZG)	WAT Atzgersdorf	Hypo Niederösterreich	28:29
		Spielort: SH Atzgersdorf		
Semifinal				
Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Fri. 12.05.2023 18:00 (01-05H O LL)	MGA Fivers	Hypo Niederösterreich	17:30	
		Spielort: SH Margareten-H		
Fri. 12.05.2023 19:00 (01-23A \(\bar{z} ZG\)		WAT Atzgersdorf	SC witasek Ferlach	27:24
		Spielort: SH Atzgersdorf		
Thu.18.05.2023	18:00 (05- 3	SC witasek Ferlach	WAT Atzgersdorf	22:35
	Ferlach)	Spielort: Ballspielhalle		
Thu:18.05.2023	4	Hypo Niederösterreich	MGA Fivers	29:16
	20:20 (02-2344)	Spielort: BSFZ Südstadt		